
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Родионово-Несветайского района детский сад «Колосок» 

(МБОДУ детский сад «Колосок»)

ПРИКАЗ

19.01.2026 №49-1

сл. Алексеево-Тузловка

О создании комиссии по урегулированию споров 
между участниками образовательных отношений

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании протокола первичной 
профсоюзной организации МБОДУ детский сад «Колосок» от 19.01.2026 № 7

Д? •: . . * '* * #  J
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений МБОДУ детский сад «Колосок» в составе 
трех человек

Дрожжина Ольга Алексеевна Председатель ПК ( музыкальный руководитель)

Шарова Наталья Алексеевна Заведующий хозяйством

Воробьева Валентина Уборщик служебных помещений
Степановна

2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений МБОДУ детский сад «КФлосок» согласно приложению.

3. Администратору Мартыновой J1.C в срок до 30.01.2026 обеспечить публикацию 
положения, указанного в пункте 2 настоящего приказа, и информации о. работе 
комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношен] 
МБОДУ детский сад «Колосок» на официальном сайте МБОДУ детский сад 
«Колосок».

4. Делопроизводителю в срок до 20.01.2026 под подпись довести настоящий приказ до 
сведения поименованных в нем лиц и всех работников МБОДУ детский сад «Колосок»

администратор

С приказом ознако

Заведующий

5. Контроль испол!

Е.А.Данцева

Л.М. Мартынова



Заведующий хозяйством

музыкальный руководитель

Уборщик служебных 
помещений

20 .01.2026

20 .01.2026

20 .01.2026

Н.А. Шарова 

О. А Дрожжина 

Воробьева В.С


